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Otwarto Biuro Poselskie i Senatorskie w ICDS

- Nasze drzwi będą otwarte dla wszystkich, którzy chcą z nami współpracować. Jesteśmy do
państwa dyspozycji - zapewniała Poseł na Sejm, Anita Czerwińska. Wspólnie z Senatorem RP,
Janem Żarynem będzie przyjmować mieszkańców w Łomiankach.
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W poniedziałek, 21 marca w doszło do oficjalnego otwarcia Biura Poselskiego Anity Czerwińskiej i Biura
Senatorskiego Jana Żaryna. Znajduje się ono na parterze ICDS w Łomiankach. W uroczystości wzięli
udział m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Sekretarz
Gminy, Beata Duch-Kosiorek, Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki wraz z radnymi oraz
samorządowcy z terenu Powiatu Warszawskiego Zachodniego.



- Łomianki wybraliśmy na główne biuro na terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego, dlatego też
zaproszenie do współpracy kierujemy również do osób spoza Łomianek. Nie będziemy tutaj tylko
gośćmi, ponieważ wiążemy poważne plany z tym miejscem. Przed nami dużo ciężkiej pracy - mówiła
A. Czerwińska.

Senator Żaryn dodał, że parlamentarzyści będą wsłuchiwać się w głosy mieszkańców, aby móc
zrozumieć sedno spraw.



- Kocham Polskę za to, że byli Łupaszka, Pilecki, Dmowski, Piłsudski, Prymas Wyszyński i Jan Paweł II.
To moje postacie i jestem szczęśliwy, że pochodzę z tego samego plemienia. To jest tradycyjne
rozumienie pojęcia patriotyzmu, w którym czuję się najlepiej. Z drugiej strony mamy też rozumienie
polskości w sensie, że jesteśmy tu i teraz i nie mamy prawa przegapiać wyzwań, które może są dalsze
i nie do końca je rozumiemy. Będziemy je rozpoznawać. Państwa problemy będą powodowały, że
nasze głowy będą coraz mądrzejsze i będziemy potrafili uczyć się i reagować na wyzwania. Przede
wszystkim będę chciał państwu i sobie pomóc, bo jesteśmy Polakami - mówił J. Żaryn.



Burmistrz Dąbrowski podziękował parlamentarzystom, że zdecydowali się wybrać Łomianki na swoje
biuro. Zauważył, że jest to dla nas wielki honor i zaszczyt. Tym bardziej, że parlamentarzyści będą
teraz bliżej mieszkańców.



- 40 lat temu Arcybiskup Majdański otworzył w Łomiankach Instytut Studiów nad Rodziną i właśnie
wtedy z Łomianek wyszła polityka prorodzinna. Myślę, że jeszcze zaszczepimy parę pomysłów w
naszych parlamentarzystach, ponieważ pomysłowości nam nie brakuje - poinformował Burmistrz
Dąbrowski.



Następnie burmistrz wręczył A. Czerwińskiej i J. Żarynowi kwiaty na przywitanie w nowym miejscu.
Ponadto Dziekan Dekanatu Łomiankowskiego, Ks. Prałat Kazimierz Gers poświęcił wspólne biuro
parlamentarzystów.



O ustalonych terminach dyżurów poinformujemy Państwa niebawem.
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